
Bologna Murri 
Via Murri, 12/A
Dir. Bambini Maurizio 
051 4293460 | 346 0183767
m.bambini@bancadibologna.it
       

Croce di Casalecchio di Reno
Via Porrettana, 24 
Dir. Baroncini Federico 
051 2984860 | 340 7338661
f.baroncini@bancadibologna.it
       

Casalecchio di Reno
Via G. Marconi, 75
Dir. Baroncini Federico
051 2984860 | 340 7338661 
f.baroncini@bancadibologna.it
       

Bologna Piazza Azzarita
40122 Bologna Piazza Azzarita, 1
Dir. Cappelli Alessandro
345 3131476 
a.cappelli@bancadibologna.it
       

Castel San Pietro Terme
P.zza Martiri Partigiani, 3 
Dir. Luca Grillini
051 6940115 | 335 1865309
l.grillini@bancadibologna.it
       

Castel Guelfo
Via Provinciale San Carlo, 10,1 int Z
Dir. Luca Grillini
051 6940115 | 335 1865309
l.grillini@bancadibologna.it
       

Bologna Mazzini
Via Bellaria, 32 
Dir. Cialoni Romolo
051 6249714 | 335 1870188
r.cialoni@bancadibologna.it
       

Calderara di Reno
Via Roma, 55
Dir. Femoni Maurizio
051 4146760 | 051 4146790
m.femoni@bancadibologna.it

Bologna Andrea Costa 
Via Andrea Costa, 77/B
Dir. Ferrari Stefano
051 4393460 | 331 6252258
s.ferrari@bancadibologna.it
       

Bologna San Ruffillo 
Via Toscana, 50 a/b
Dir. Ferroni Andrea
051 4838860 | 342 9207251
a.ferroni@bancadibologna.it
       

Anzola dell'Emilia
Via Emilia, 153
Dir. Fornaciari Corrado
051 6425661 | 348 2519693
c.fornaciari@bancadibologna.it
       

Budrio 
Via Zenzalino Sud, 2
Dir. Grossi Roberto
051 6923560 | 345 2445890
rb.grossi@bancadibologna.it
       

San Lazzaro di Savena 
Via Emilia, 186 
Dir. Minghini Mirco
051 6203251 | 344 0191720
m.minghini@bancadibologna.it
       

Medicina
Via Fornasini, 24
Dir. Monari Stefano
051 6971713 | 348 8110082
s.monari@bancadibologna.it
       

Villa Fontana-Medicina  
Via Dalla Valle, 59/61
Dir. Monari Stefano
0516971713 | 348 8110082 
s.monari@bancadibologna.it 
       

San Giovanni in Persiceto 
Corso Italia, 92
Dir. Morten Simona
051 6101380 | 335 5739400
s.morten@bancadibologna.it

Zola Predosa
Via Risorgimento 135
Dir. Naldi Michele
051 6184462 | 348 2519674
m.naldi@bancadibologna.it
       

Bazzano
Via Mazzini, 26
Dir. Matteo Tosi
051 6101235 | 331 8081701
mt.tosi@bancadibologna.it

Vignola (MO)
via Garibaldi, 1/D
Dir. Ferri Luca
059 7167700 | 335 1511523
l.ferri@bancadibologna.it

Savignano sul Panaro (MO)
via Claudia, 3572
Dir. Ferri Luca
059 7167730 | 335 1511523
l.ferri@bancadibologna.it
       

Crespellano
Piazza della Pace, 3
Dir. Naldi Michele
051 6101231 | 348 2519674 
m.naldi@bancadibologna.it
       

Castel Maggiore 
Via Gramsci, 226
Dir. Ruggeri Emiliano
051 4177860 | 348 2519697
e.ruggeri@bancadibologna.it
       

Bologna Fioravanti 
Piazza Liber Paradisus, 18
Dir. Francesco Braconara
051 4155660 | 338 6485515
f.braconara@bancadibologna.it       

Bologna Fiera 
Via Aldo Moro, 22 
Dir. Sabattini Federico
051 4155681 | 366 6534665 
f.sabattini@bancadibologna.it
       

Sasso Marconi 
Via Stazione, 9
Dir. Selvini David
051 6101341 | 366 6725011
d.selvini@bancadibologna.it
       

Osteria Grande
Via Emilia, 6177 
Dir. Smerieri Luca
051 6950760 | 348 2519695
l.smerieri@bancadibologna.it
       

Granarolo dell'Emilia 
Via San Donato, 112 a/b 
Dir. Solini Marco
051 762720 | 342 3991990
m.solini@bancadibologna.it
       

Ozzano dell'Emilia
Via Emilia, 115
Dir. Tantini Stefano
051 6513506 | 340 8682060
s.tantini@bancadibologna.it
       

Mercatale - Ozzano Emilia (Bo)
Via Idice, 56
Dir. Tantini Stefano
051 6513506 | 340 8682060 
s.tantini@bancadibologna.it
       

Castenaso 
Via P.C.S. Nasica, 10
Dir. Tebaldi Davide
051 6052660 | 340 8618811
d.tebaldi@bancadibologna.it
       

Bologna Santa Viola
Via Emilia Ponente, 150 
Dir. Tinti Alessandro
051 3145160 | 051 3145190
a.tinti@bancadibologna.it
       

Filiale di Sede 
Piazza Galvani, 4/A 
Dir. Vitali Stefano
051 6571360 | 345 1659718
s.vitali@bancadibologna.it
       

Bologna Piazza Maggiore 
Piazza Maggiore,5C/5D
Dir. Vitali Stefano
51 6571360 | 345 1659718 
s.vitali@bancadibologna.it
       

Bologna Roveri 
Via Larga, 27/6 
Dir. Marco Gaddi
051 6101130 | 331 8081850
m.gaddi@bancadibologna.it

LISTA FILIALI 
Per conoscere tutti i dettagli dell’offerta 
riservata potete rivolgervi al Responsabile 
della Filiale di zona del cliente 

BANCA DI BOLOGNA 
PER OPI

Banca di Bologna riserva ad OPI le seguenti 
soluzioni di mutuo a condizioni agevolate dedicate 

all’acquisto e ristrutturazione di immobili.



MUTUO A TASSO VARIABILE

Cambiano i tassi, cambia la rata. 
Il mutuo a tasso variabile è la 
soluzione ideale per adeguare il 
mutuo all’andamento dei 
mercati e sfruttare le variazioni 
mensili dei tassi.

MUTUO A TASSO FISSO

Vuoi pianificare la rata una volta 
per tutte? Il mutuo a tasso fisso è 
la risposta: una rata fissa e 
costante per tutta la durata del 
finanziamento.

Documentazione necessaria ai fini dell’istruttoria per acquisto di 
immobili ad uso residenziale : 

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale.
Per maggiori informazioni e per conoscere le condizioni economiche e contrattuali potete consultare i fogli informativi disponibili in Filiale e sul sito 
della Banca. La concessione dei finanziamenti è soggetta a valutazione ed approvazione della Banca.
Messaggio per OPI : si ricorda che qualora la vs società intendesse inviare a terzi l’offerta riservata ad OPI, si chiede di verificare che i destinatari della 
stessa abbiano intendesse inviare a terzi l’offerta riservata ad OPI, fornito il loro consenso al marketing di terzi

• Redditi PF
• 730
• Ultime 3 buste paghe 
• Cedolino pensione 
• CU
• Attestazione iscrizione albi
• Stato di famiglia
• Stato civile
• Verbale separazione/sentenza di divorzio
• Attestazione di soggiorno permanente 
• Documenti di identità (carta di identità, 

passaporto, tessera sanitaria, patente)

INDIVIDUALS

• Unico/CU
• Bilancio provvisorio 
• Bilancio (conto economico, stato 

patrimoniale, nota integrativa, verbale 
approvazione) 

• Elenco affidamenti
• Elenco clienti
• Elenco fornitori
• Presentazione aziendale 
• Documenti di identità (carta di identità, 

passaporto, tessera sanitaria, patente) 
• Visure camerali

SMALL BUSINESS PROFESSIONISTI

ACQUISTO O 
RISTRUTTURAZIONE CASA

CONSULENZA
 PERSONALIZZATA

COPERTURE 
ASSICURATIVE

MUTUO NEXT GREEN

Il finanziamento per acquistare, 
costruire o ristrutturare casa

Offriamo soluzioni con 
un'attenzione speciale alla 
sostenibilità ambientale per 
un'abitazione confortevole e ad 
alta efficienza energetica.

MUTUO A TASSO MISTO

La soluzione ideale per chi cerca 
flessibilità e stabilità.

Bilancia il tuo futuro, scegli il 
mutuo a tasso misto.


